39B, 41C, 43B, 44A y 50, por motivos técnicos, precios manifiestamente inconvenientes 

o falta de disponibilidad presupuestal, de acuerdo con lo informado por los equipos 

evaluadores en los informes técnicos obrantes en el expediente. 

3°. Autorizar con los fines indicados la erogación de hasta de USD 11.337,24 (dólares 

estadounidenses once mil trescientos treinta y siete con 24/100) impuestos 

incluidos la cual se atenderá con cargo al Inciso 31: “Universidad Tecnológica”, Unidad 

Ejecutora 001: “Consejo Directivo Central”, Programa 353, Proyecto 971, 

Financiamiento 1.1: “Rentas Generales”. 

4°. Notificar a todos los oferentes y dar pase a la Dirección de Servicios Corporativos a